
Evid. č. 2/2016 Smlouva 

O dodávce vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod, včetně vod srážkových a ostatních veřejnou kanalizací, 

kterou uzavřeli: 

VLASTNÍK vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu (dále jako prodávající): 

Obec POCINOVTCE, zastoupená XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 00253677 DIČ: CZ00253677 

sídlo: Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX, č. účtu XXXXXXXXXXXXX 

a 

ODBĚRATEL (kupující): 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

IC: 70994234 DIČ: CZ70994234 

sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Odběrné místo: * Obec: Pocinovice budova č.p.: 187 

L PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je (zaškrtněte křížkem) a doplňte údaje: 

×  Dodávka vody z veřejného vodovodu v jakosti vody pitné podle obecně platných právních předpisů 

□ Odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací v nejvyšší míře znečištění, která odpovídá maximálně 

přípustnému znečištění podle platného kanalizačního řádu a v bilanci znečištění, která je dána součinem 

průměrného denního množství a nejvyšší přípustné míry znečištění 

II. STANOVENÍ MNOŽSTVÍ VODY 

Množství dodané vody se stanovuje: Množství vypuštěné vody se stanovuje: 

 

III. CENA 

Cena za dodávku vody (vodné) a cena za odvádění odpadních vod (stočné) je dána cenovým výměrem provozovatele ( 

prodávajícího) dle obecně závazných platných cenových předpisů. Ohlášení změny ceny provádí provozovatel 

jednostranným sdělením. V případě, že dojde k úpravě ceny vodného a stočného novým cenovým výměrem a nebude 

proveden fyzický odečet měřidla, provede se vyúčtování poměrem podle počtu dnů za období tak, že vyúčtování za spotřebu 

od data posledního odečtu k datu změny ceny bude provedeno v původní ceně a od data změny ceny k novému odečtu v 

nové ceně.  

                                            
* Vyplňuje se při odlišných údajích 

× Měřidlem umístěným: č.p. 187 □ Měřidlem na veřejném vodovodu 
□ Paušálem □ Měřidlem ve vlastnictví odběratele 

□ Jinak □ paušálem 

  □ Jinak 
 



× 2x ročně □ měsíčně 

V Pocinovicích dne : 19.12.2016 

Kupující:  

 

Prodávající: 

K datu uzavření smlouvy účtuje prodávající následující ceny. 

Vodné ve výši XXX Kč/m
3
 včetně DPH  

Stočné ve výši XXXX Kč/osoba/rok včetně DPH 

IV. ÚHRADA 

 

Vodné a stočné hradí kupující prodávajícímu na základě vyúčtování skutečné spotřeby. Úhrady kupující provádí takto*:

 □ v hotovosti 

× bankovním převodem 

V. DOBA PLNĚNÍ 

VI. OSTATNÍ 

Nedílnou součástí smlouvy jsou „Všeobecné podmínky dodávky vody a odkanalizování“ uvedené na rubu této strany 

smlouvy. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností ukončení smluvního vztahu výpovědí s 30 denní výpovědní lhůtou, která 

začíná běžet dnem jejího doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se považuje výpověď za doručenou 

zasláním doporučeně na adresu prodávajícího nebo kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro případ, že kupující 

smluvní vztah řádně neukončí v souvislosti se změnou vlastnictví připojené nemovitosti, sjednává se tímto výslovně, že 

platnost smlouvy zaniká dnem, kdy nový vlastník předloží prodávajícímu doklad o přechodu vlastnictví předmětné 

nemovitosti na něj. 

Odběratel uděluje dodavateli dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlas zpracovávat a uchovávat jeho 

osobní údaje, které sdělil obci při uzavírání této smlouvy a to pouze pro účely související s touto smlouvou a úkonů sní 

spojenými. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující. 

                                            
* Vyplňte dle potřeby 

Doba plnění je odečítací období* *  □ 1 x ročně  

, které je zároveň zúčtovacím obdobím. 

 

 

V Pocinovicích dne: 19.12.2016 


